
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO II Nº 231 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 13 de julho de 2022 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2022 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 .............................. 2 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 79/2022 
 

CONTRATO Nº 79/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATA: REGINALDO DE CASTRO – ME (FOGOS 

TREMULANTES – PELÉ PRODUÇÕES) CNPJ: 

19.596.425/0001-33. 

OBJETO: Prestação de serviços show pirotécnico durante o 

rodeio em comemoração a 12° (décima segunda) cavalgada de 

Cachoeirinha nos dias 15,16 e 17 de julho de 2022. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 62/2022.  

VALOR TOTAL R$ $ 15.000,00 (quinze mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 11 de Julho de 2022, Vigência: 11 de 

Julho de 2022 à 11 de Agosto de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 81/2022 
 

CONTRATO Nº 81/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATA: CHAGUINHA PRODUCOES MUSICAL E 

EVENTOS EIRELI CNPJ: 11.639.170/0001-37. 

OBJETO: Contratação direta por dispensa de licitação para fazer 

a Prestação de serviços de locação de 2 (dois) Trio - Elétrico em 

comemoração a 12° cavalgada de Cachoeirinha nos dias 15,16 e 

17 de julho de 2022. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 63/2022.  

VALOR TOTAL R$ 9.000,00 (nove mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 12 de Julho de 2022, Vigência: 12 de 

julho de 2022 à 12 de Agosto de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 82/2022 
 

CONTRATO Nº 82/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATA: FERNANDO BRASIL SERVICOS DE 

LOCUCAO LTDA CNPJ: 40.880.459/0001-41. 

OBJETO: Prestação de serviços de locução durante a cavalgada 

em comemoração a 12° (decima segunda) cavalgada de 

Cachoeirinha nos dias 15,16 e 17 de julho de 2022. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 64/2022.  

VALOR TOTAL R$ 4.000,00 (quatro mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 11 de julho de 2022, Vigência: 11 de 

julho de 2022 à 11 de Agosto de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2022 
 

CONTRATO Nº 83/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATA: ANTONIO LUIS DIAS PIAUILINO - ME CNPJ: 

47.044.191/0001-57 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de 

serviço de Buffet de churrasco destinada à recepção das comitivas 

e tropeiros durante a cavalgada em comemoração a 12° (decima 

segunda) cavalgada de Cachoeirinha - TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 65/2022.  

VALOR TOTAL R$ 17.000,00 (dezessete mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 13 de Julho de 2022, VIGÊNCIA: 13 

de Julho de 2022 à 15 de Agosto de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20231.docx%23_Toc108644272


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 231 

quarta-feira, 13 de julho de 2022  Página 2/2 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 
 

CONTRATO Nº 84/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA-TO 

CONTRATA: G. B. CALÇADOS - ME, inscrita no CNPJ nº 

19.546.994/0001 – 74. 

OBJETO: Prestação de serviços de mídia referente às filmagens, 

fotos e edição de vídeo da cobertura da Cavalgada de Cachoeirinha 

edição 2022 e do Rodeio. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO nº 66/2022.  

VALOR TOTAL R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) 

DATA DO CONTRATO: 13 de Julho de 2022, VIGÊNCIA: 13 

de Julho de 2022 à 15 de Agosto de 2022.  

 

CACHOEIRINHA – TO, 13 DE JULHO DE 2022. 

 

PAULO MACEDO DAMACENA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 231 


		2022-07-13T22:39:41-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




